
Dodatek z roku 2015 č. 1 ke smlouvě o řešení části grantového projektu č. P103/12/G084 
a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na podporu Grantového projektu 

1.1. České vysoké učeni technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 
Sídlo: Technická 2, 166 27 Praha 6 
IČ: 68407700 

Smluvní strany 

Zastoupená: prof. Ing. Pavlem Ripkou, CSc., děkanem 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Dejvická 52, 160 00 Praha 6 
č. účtu: 19-5504540257/0100 
dále jen příjemce na straně jedné 
a 

1.2. Západočeská univerzita v Plzni 
Sídlo: Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 
IČ: 49777513 
Zastoupená: doc. RNDr. Miroslavem Holečkem, Dr., rektorem 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pob. Plzeň 
č. účtu: 4811530257/0100 
dále jen spolupříjemce na straně druhé 

uzavřely tento 
dodatek z roku 2015 č. 1 ke smlouvě o řešeni části grantového projektu a poskytnuti části dotace na podporu Grantového projektu: 

I 

1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena Smlouva o řešení části grantového projektu a poskytnuti dotace na podporu projektu 
č. P103l12/GOS4 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je řešení Grantového projektu: 
Název Grantového projektu: Centrum pro multi-modálni interpretaci dat velkého rozsahu 
Registrační číslo Grantového projektu: P103112/G084 
Odpovědný řešitel projektu: prof. Ing. Jiří Matas, Ph.O. 

li 
Finanční zajištěni grantu v roce 2015 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že k úhradě nákladů na řešení části projektu, jejímž odpovědným spoluřešitelem je Prof. Ing. Josef Psutka, 
CSc., budou na základě Přílohy č. 1 k Dodatku z roku 2015 č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu uzavřené mezi 
poskytovatelem GA ČR a příjemcem pro výše uvedeného spolupříjemce převedeny pro rok 2015 následující grantové prostředky: 

Celkem: 2 083 tis. Kč 
z toho: investiční O tis. Kč 

věcné 633 tis. Kč 
osobní 1 450 tis. Kč 

2. Tyto prostředky převede příjemce spolupříjemci do 30 dnů od okamžiku, kdy je obdrží od GA ČR na svůj bankovní účet. 

Ill 
1. Jakékoli změny či doplňky tohoto dodatku mohou být provedeny pouze v písemné formě a po předchozím souhlasu obou smluvních stran. 

Neplatnost jakéhokoliv ustanoveni tohoto dodatku se netýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části. Pojmy použité 
v textu tohoto dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje. 
Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 

2. Součásti tohoto dodatku je následující příloha: Kopie dodatku z roku 2015 č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu 
č.P103-12-G084 panelu č.P103 - Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2015 řešeni Projektu. 

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dva jsou určeny pro příjemce a dva pro spolupříjemce, který se 
zavazuje jeden stejnopis předat spoluřešiteli. Jeden originál je pro Grantovou agenturu ČR. 

- 7-04-2015
Příjemce: V Praze dne ...... 

j t .03. · 2015 
Řešitel: V Praze dne ................ .. 

26-03-2015
Spolupříjemce: V Plzni dne ......... 

Spoluřešitel: 
. 23-03-2015

V Plzni dne ................ . 

prof. Ing. Pavel Ripka, CSc., děkan 
razítko a podpis 

prof. lag Jin MmJ 4" 
podpis f·"' 

. RNDr. Miroslav Holeček, Dr. - rekta �/ / ,.., 
razítko a podpis 

r' §'U� 

prof. Ing. Josef Psutka, CSc. 
podpis 

/WI/ 






